et in cunctis resoluunt. Igitur si cuncta nociva de-  
 clinare. et omnia agenda facere. quia unusquisque propter  
 mercedem accipiet secundum suum laborem. et in ea car-  
 ne <sup>qua</sup> in hoc coram nobis astitit. in eadem scitote coram summo  
 iudice responsuri stabitis. Et tunc non ipse peribit  
 uos quod non ierusalem et sepulchrum domini non uisitastis.  
 romam ut ad sanctum iacobum quod non fuistis. sed die  
 esturui et non dedistis mihi manducare. sic ui-  
 uis non dedistis mihi. b. hospes. f. et n. c. m. infirmum  
 et in carcere non uisitastis me. Vnde precipue mo-  
 nemus ut peccata uestra elemosinis in pauperes re-  
 dimatis. Hec enim amorem liberat. peccata pur-  
 gat. preterea prelatos uestrorum et maiores honorate. sa-  
 cerdotibus obedite. parentes uestrorum senes ut debi-  
 les sustentate. Ad hec exercenda monent uos  
 diuina exempla. Legitur quod aquila senescens apud  
 suos pascat. usque dum ipsam uiuentem renas-  
 cat. Ciconia quoque senectute grauata et plumis  
 nudata a pulis alis circumuelatur. et cibo assidu-  
 o recreatur. Horatius igitur si talia exercet uolucres.  
 quanto magis deest ut expleat homines. Igitur si  
 deum timete et ab omni specie mala uos abstinete.  
 Homo dicat quod quod det non habeat. cum dominus noster pro  
 calice frigide aque primum repudiat. et quod non  
 habet substantiam. det saltem uoluntatem bonam. et non perdet  
 mercedem suam.

# Penitentia

Agitur appropinquabit enim regnum celorum. Ite  
Non ueni uocare iustos sed peccatores ad  
penitentiam. Ite Dico uobis gaudium est angelis  
dei super uno peccatore penitentiam agente.  
fratres dilecti. hec prima sua predicatioe dominus ihesus discipulis  
suis docuit. tale remedium peccatoribus promulgauit.  
Omnes quippe peccatores sumus. Et quod dulci quod  
magnificenti nobis potuit promittere. quoniam regnum  
celorum et consortium angelorum. In quantum enim peccato  
res diligat ipse testatur. atque eius testimonium  
uicibus probat. Copulatur enim ioyaria magdalene que  
multis sordibus maculauit. et per hec dominum resurgenti  
te prima inde meruit. Dauid quoque rex hominem  
inocentem occidit. et eius uxorem assuta adultrium  
comisit. sed dum se penitentia abluuit. regiam  
dignitatem retinuit. et prophetis gratiam non amisit.  
Petrus puero dominum ter abnegauit. lacrimis pe  
nitentie lacrimis. princeps apostolorum esse meruit. mor  
tuos suscitauit. uibra egri sanauit. Ciprianus mag  
num multa horrenda crimina dissipauit. fontem  
penitentiae se lacrimis. episcopus post factum nobilitate  
doctus exaruit. heribertus papa a pueritia a  
diabolo se subdidit. inter terminis penitentia duc  
et diabolum euasit. Theophilus septimo christum al